
教学班 建筑给水排水工程-0003 课程名称 课程代号 9021313101

上课教室 市测楼513;市测楼513 上课时间 教师签名

编号 学号 姓名 性别 专业名称
平时成绩
(40%)

期末成绩
(60%) 总评 备注

1 2022050275 张峻恺 男 给排水科学与工程 94 65 76.5
2 2022050276 周天运 男 给排水科学与工程 90 61 72.5
3 2022050277 叶禄懿 男 给排水科学与工程 92 71 79
4 2022050278 聂朝忠 男 给排水科学与工程 97 80 86.5
5 2022050279 刘柱斌 男 给排水科学与工程 92 52 68
6 2022050280 鲁玺睿 男 给排水科学与工程 98 76 84.5
7 2022050281 黄郅睿 男 给排水科学与工程 82 63 70.5
8 2022050282 廖有为 男 给排水科学与工程 99 82 88.5
9 2022050283 周易宇凡 男 给排水科学与工程 82 49 62
10 2022050284 张文杰 男 给排水科学与工程 82 68 73.5
11 2022050285 喻嘉俊 男 给排水科学与工程 82 66 72
12 2022050286 罗富 男 给排水科学与工程 98 80 87
13 2022050287 胡啸天 男 给排水科学与工程 91 71 79
14 2022050288 向梓峰 男 给排水科学与工程 82 55 65.5
15 2022050289 张延 男 给排水科学与工程 85 79 81
16 2022050290 蒋昕桥 男 给排水科学与工程 82 40 40
17 2022050291 刘垲炜 男 给排水科学与工程 96 86 90
18 2022050292 杨子健 男 给排水科学与工程 86 71 77
19 2022050293 卢顺康 男 给排水科学与工程 88 63 73
20 2022050294 梁润杰 男 给排水科学与工程 82 61 69
21 2022050295 黄柏强 男 给排水科学与工程 80 35 35
22 2022050296 林楷茗 男 给排水科学与工程 80 61 68.5
23 2022050297 黄博文 男 给排水科学与工程 78 61 67.5

湖南城市学院学生成绩登记表
(2024-2025学年第1学期)

建筑给水排水工程

星期三第3-4节{1-12周};星期五第3-4节{1



24 2022050298 张臻 男 给排水科学与工程 90 76 81.5
25 2022050299 彭晋钰华 男 给排水科学与工程 93 56 70.5
26 2022050300 朱志威 男 给排水科学与工程 95 60 74
27 2022050301 刘周炫 男 给排水科学与工程 92 70 78.5
28 2022050302 宋子涵 男 给排水科学与工程 95 54 70
29 2022050304 杨川乐 女 给排水科学与工程 92 73 80.5
30 2022050305 李璇琳 女 给排水科学与工程 90 21 21
31 2022050306 胡雅婷 女 给排水科学与工程 95 72 81
32 2022050307 李伶俐 女 给排水科学与工程 95 58 72.5
33 2022050308 张天缘 女 给排水科学与工程 92 43 43
34 2022050309 夏诗烨 女 给排水科学与工程 96 74 82.5
35 2022050310 唐玉苗 女 给排水科学与工程 98 68 80
36 2022055876 陈子翰 男 给排水科学与工程 82 57 67



教学班 给水排水管网系统（2）-0课程名称 课程代号 9021113091

上课教室 市测楼516;市测楼516 上课时间 教师签名

编号 学号 姓名 性别 专业名称
平时成绩
(40%)

期末成绩
(60%) 总评 备注

1 2022050347 郭昭 男 给排水科学与工程 94 79 85
2 2022050348 贺斌 男 给排水科学与工程 94 78 84
3 2022050349 彭松 男 给排水科学与工程 86 66 74
4 2022050350 吴相运 男 给排水科学与工程 84 61 70
5 2022050351 刘厅 男 给排水科学与工程 83 45 60
6 2022050352 骆杨 男 给排水科学与工程 94 76 83
7 2022050353 田浩葳 男 给排水科学与工程 83 51 63.5
8 2022050354 罗宇成 男 给排水科学与工程 85 65 73
9 2022050355 谭俊威 男 给排水科学与工程 85 64 72
10 2022050356 黄璨 男 给排水科学与工程 83 59 68.5
11 2022050357 何子轩 男 给排水科学与工程 70 40 40
12 2022050358 王必榕 男 给排水科学与工程 92 76 82
13 2022050359 王锦程 男 给排水科学与工程 88 70 77
14 2022050360 刘欢 男 给排水科学与工程 84 60 69.5
15 2022050361 彭浩川 男 给排水科学与工程 92 80 84.5
16 2022050362 彭羊城 男 给排水科学与工程 88 75 80
17 2022050363 卿熙俊 男 给排水科学与工程 85 63 71.5
18 2022050364 郑海路 男 给排水科学与工程 95 92 93
19 2022050365 李知鸿 男 给排水科学与工程 89 75 80.5
20 2022050366 陈智 男 给排水科学与工程 85 67 74
21 2022050367 单屹涛 男 给排水科学与工程 85 68 74.5
22 2022050368 袁浩哲 男 给排水科学与工程 84 66 73
23 2022050369 叶晋良 男 给排水科学与工程 83 56 66.5

湖南城市学院学生成绩登记表
(2024-2025学年第1学期)

给水排水管网系统（2）

星期三第5-6节{1-8周};星期五第1-2节{1-



24 2022050371 蒋量程 男 给排水科学与工程 86 65 73
25 2022050372 黄超荣 男 给排水科学与工程 92 84 87
26 2022050374 黄杰 男 给排水科学与工程 92 82 86
27 2022050375 陈逸玲 女 给排水科学与工程 94 71 80
28 2022050376 赵一 女 给排水科学与工程 83 51 63.5
29 2022050377 熊鑫 女 给排水科学与工程 94 87 89.5
30 2022050378 龙晶晶 女 给排水科学与工程 89 65 74.5
31 2022050379 夏甜 女 给排水科学与工程 91 73 80
32 2022050380 蒋涵 女 给排水科学与工程 94 87 89.5
33 2022050381 朱梨 女 给排水科学与工程 92 78 83.5
34 2022050603 罗志强 男 给排水科学与工程 90 69 77
35 2022055877 艾柯代·阿不力米提 女 给排水科学与工程 70 42 42
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湖南城市学院2024-2025学年第1学期成绩登记表

开课学院：市政与测绘工程学院 任课教师：蒋海燕,汪洋

课程名称：水处理生物学 学分：2.5

选课课号：水处理生物学-0001

序号 姓名 学号 平时成绩 期末成绩 总评 备注

行政班：2202201

1 张峻恺 2022050275 88 93 91

2 周天运 2022050276 90 74.50 80.5

3 叶禄懿 2022050277 88 86 86.5

4 聂朝忠 2022050278 94 89 91

5 刘柱斌 2022050279 87 68 75.5

6 鲁玺睿 2022050280 84 90 87.5

7 黄郅睿 2022050281 77 60 66.5

8 廖有为 2022050282 88 85.50 86.5

9 周易宇凡 2022050283 80 65 71

10 张文杰 2022050284 83 83 83

11 喻嘉俊 2022050285 64 67 65.5

12 罗富 2022050286 86 84.50 85

13 胡啸天 2022050287 80 83.50 82

14 向梓峰 2022050288 81 69 73.5

15 张延 2022050289 81 73 76

16 蒋昕桥 2022050290 83 69 74.5

17 刘垲炜 2022050291 88 89 88.5

18 杨子健 2022050292 86 65 73

19 卢顺康 2022050293 88 56.50 69

20 梁润杰 2022050294 81 68.50 73.5

21 黄柏强 2022050295 80 80 80

22 林楷茗 2022050296 86 69 75.5

23 黄博文 2022050297 80 73 75.5

24 张臻 2022050298 87 77 81

25 彭晋钰华 2022050299 86 79 81.5

26 朱志威 2022050300 83 77 79

27 刘周炫 2022050301 81 70.50 74.5

28 宋子涵 2022050302 83 69.50 74.5

29 杨川乐 2022050304 90 83 85.5

30 李璇琳 2022050305 80 76 77.5

31 胡雅婷 2022050306 90 78.50 83

32 李伶俐 2022050307 89 88.50 88.5

33 张天缘 2022050308 89 70 77.5

说明：任课教师应于考试/查后三天内，将本表一式两份报至所在学院。

平均分：平时成绩平均分：84.31  期末成绩平均分：76.42  总评成绩平均分：79.4

教师：______(签，章)    第 1 页      考试/查日期：______年___月___日 
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湖南城市学院2024-2025学年第1学期成绩登记表

开课学院：市政与测绘工程学院 任课教师：蒋海燕,汪洋

课程名称：水处理生物学 学分：2.5

选课课号：水处理生物学-0001

序号 姓名 学号 平时成绩 期末成绩 总评 备注

行政班：2202201

34 夏诗烨 2022050309 87 90 88.5

35 唐玉苗 2022050310 90 91 90.5

36 陈子翰 2022055876 77 60 66.5

考试（考查）成绩统计：

90分以上（优秀） 3人 8.33%

80-89分 （良好） 15人 41.67%

70-79分 （中等） 14人 38.89%

60-69分 （及格） 4人 11.11%

不及格 （不及格） 0人 0%

其他 0人 0%

合计 36人 100%

缓考0人 缺考0人 免修0人 实考36人 总人数36人

平时成绩：40%；期末成绩：60%

说明：任课教师应于考试/查后三天内，将本表一式两份报至所在学院。

平均分：平时成绩平均分：84.31  期末成绩平均分：76.42  总评成绩平均分：79.4

教师：______(签，章)    第 2 页      考试/查日期：______年___月___日 



4 1

湖南城市学院2024-2025学年第1学期成绩登记表

开课学院：市政与测绘工程学院 任课教师：蒋海燕,汪洋

课程名称：水处理生物学 学分：2.5

选课课号：水处理生物学-0002

序号 姓名 学号 平时成绩 期末成绩 总评 备注

行政班：2202202

1 吴峰帆 2022050311 88 68.50 76

2 康定 2022050312 87 63 72.5

3 陈齐恒 2022050313 88 77 81

4 王英明 2022050314 88 85 86

5 谢江浩 2022050315 88 55 68

6 刘棣畯 2022050316 68 42 42

7 曾杨昊 2022050317 75 60 66

8 易权 2022050320 88 75.5 80.5

9 杨睿 2022050321 71 64 66.5

10 李儒林 2022050322 82 48.50 61.5

11 周家骏 2022050324 85 66 73.5

12 李昊 2022050325 59 61 60

13 王亮 2022050326 92 91 91

14 谢吉宏 2022050327 78 48.50 60

15 周帅 2022050328 84 90.50 87.5

16 易力 2022050329 86 82 83.5

17 贺凌宇 2022050330 81 75 77

18 彭彰文 2022050331 83 48 62

19 王昱博 2022050332 66 48 55

20 戴述平 2022050333 78 76 76.5

21 周斌 2022050334 84 59 69

22 吴达 2022050335 82 85 83.5

23 李俊 2022050336 88 89.50 88.5

24 刘丛涛 2022050337 82 70 74.5

25 王榕笙 2022050338 83 60 69

26 王盈 2022050339 84 54.50 66

27 徐子怡 2022050340 89 76 81

28 何樱 2022050341 91 89 89.5

29 文喜春 2022050342 88 73 79

30 朱嘉贤 2022050343 86 80 82

31 周岚 2022050344 83 66.50 73

32 熊金鈺 2022050345 88 69 76.5

33 郑霖 2022050346 76 89.50 84

说明：任课教师应于考试/查后三天内，将本表一式两份报至所在学院。

平均分：平时成绩平均分：82.39  期末成绩平均分：69.26  总评成绩平均分：73.98

教师：______(签，章)    第 1 页      考试/查日期：______年___月___日 
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湖南城市学院2024-2025学年第1学期成绩登记表

开课学院：市政与测绘工程学院 任课教师：蒋海燕,汪洋

课程名称：水处理生物学 学分：2.5

选课课号：水处理生物学-0002

序号 姓名 学号 平时成绩 期末成绩 总评 备注

行政班：2202202

考试（考查）成绩统计：

90分以上（优秀） 1人 3.03%

80-89分 （良好） 11人 33.33%

70-79分 （中等） 9人 27.27%

60-69分 （及格） 10人 30.3%

不及格 （不及格） 2人 6.06%

其他 0人 0%

合计 33人 100%

缓考0人 缺考0人 免修0人 实考33人 总人数33人

平时成绩：40%；期末成绩：60%

说明：任课教师应于考试/查后三天内，将本表一式两份报至所在学院。

平均分：平时成绩平均分：82.39  期末成绩平均分：69.26  总评成绩平均分：73.98

教师：______(签，章)    第 2 页      考试/查日期：______年___月___日 
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湖南城市学院2024-2025学年第1学期成绩登记表

开课学院：市政与测绘工程学院 任课教师：蒋海燕,汪洋

课程名称：水处理生物学 学分：2.5

选课课号：水处理生物学-0002

序号 姓名 学号 平时成绩 期末成绩 总评 备注

行政班：2202203

1 郭昭 2022050347 95 86 89.5

2 贺斌 2022050348 97 92 94

3 彭松 2022050349 90 67 76

4 吴相运 2022050350 86 64 72.5

5 刘厅 2022050351 79 64 70

6 骆杨 2022050352 90 84.50 86.5

7 田浩葳 2022050353 82 67 73

8 罗宇成 2022050354 89 79 83

9 谭俊威 2022050355 84 78.50 80.5

10 黄璨 2022050356 91 71 79

11 何子轩 2022050357 83 55 66

12 王必榕 2022050358 93 81 85.5

13 王锦程 2022050359 84 52 64.5

14 刘欢 2022050360 82 72 76

15 彭浩川 2022050361 87 81 83

16 彭羊城 2022050362 84 64.50 72

17 卿熙俊 2022050363 89 86 87

18 郑海路 2022050364 92 94 93

19 李知鸿 2022050365 85 79 81

20 陈智 2022050366 81 65 71

21 单屹涛 2022050367 86 61.50 71

22 袁浩哲 2022050368 82 79 80

23 叶晋良 2022050369 78 63 69

24 蒋量程 2022050371 84 68 74

25 黄超荣 2022050372 88 94 91.5

26 黄杰 2022050374 90 77.50 82.5

27 陈逸玲 2022050375 93 71.50 80

28 赵一 2022050376 87 82.50 84

29 熊鑫 2022050377 94 91 92

30 龙晶晶 2022050378 90 82.50 85.5

31 夏甜 2022050379 92 86 88

32 蒋涵 2022050380 90 89 89

33 朱梨 2022050381 96 91.50 93

说明：任课教师应于考试/查后三天内，将本表一式两份报至所在学院。

平均分：平时成绩平均分：87.63  期末成绩平均分：75.5  总评成绩平均分：80.16

教师：______(签，章)    第 3 页      考试/查日期：______年___月___日 
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湖南城市学院2024-2025学年第1学期成绩登记表

开课学院：市政与测绘工程学院 任课教师：蒋海燕,汪洋

课程名称：水处理生物学 学分：2.5

选课课号：水处理生物学-0002

序号 姓名 学号 平时成绩 期末成绩 总评 备注

行政班：2202203

34 罗志强 2022050603 84 64.50 72

35
艾柯代·阿不力
米提

2022055877 90 58.50 71

考试（考查）成绩统计：

90分以上（优秀） 5人 14.29%

80-89分 （良好） 15人 42.86%

70-79分 （中等） 12人 34.29%

60-69分 （及格） 3人 8.57%

不及格 （不及格） 0人 0%

其他 0人 0%

合计 35人 100%

缓考0人 缺考0人 免修0人 实考35人 总人数35人

平时成绩：40%；期末成绩：60%

说明：任课教师应于考试/查后三天内，将本表一式两份报至所在学院。

平均分：平时成绩平均分：87.63  期末成绩平均分：75.5  总评成绩平均分：80.16

教师：______(签，章)    第 4 页      考试/查日期：______年___月___日 


